РЕШЕНИЕ

Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог

18 марта 2020 г.

В связи с назначения на должность директором муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 29», руководствуясь п. 2.5, пп. 3.1.1 Положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог от 31.05.2016, Комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Исключить из кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой Лог Косточко Наталью Викторовну 18.03.2020.
- 2. Разместить настоящее Решение на сайте Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комисси	и Берсенева Ю.С.		Deparer -
Секретарь комиссии	Кабанова О.А.		1 9
Члены комиссии	Фрисс Н.В.	/_	Precef
	Макарова Н.Е.	/_	-Class
	Олонцева Ю.О.	/_	Real
	Нохрина Н.А.	/_	2
	Быкова А.И.	/_	they
	Сутолкина С.А.	/_	Gps